
 

 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3-3a ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy 

Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wądroże Wielkie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego oraz ilości odpadów komunalnych 

odbieranych lub przyjmowanych od właścicieli nieruchomości.”; 

2) w § 11 dodaje się ust. 12 o następującym brzmieniu: 

„12. Ogranicza się ilości odbierane lub przyjmowane przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi następujących rodzajów odpadów we wskazanych ilościach: 

1) zużytych opon pojazdów osobowych w ilości 4 sztuk na rok na jedno gospodarstwo domowe; 

2) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w ilości 500 kg na rok na jedno 

gospodarstwo domowe; 

3) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych w ilości 500 kg na rok na jedno gospodarstwo 

domowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3333


		2025-07-17T09:36:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




